
UCHWAŁA NR XXXVII/331/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (Dz.U.2017.1875-
j.t. z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. „o drogach publicznych” (Dz.U.2017.2222-j.t. 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego – Uchwała nr 993/2018 Zarządu Powiatu 
Brzeskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r., Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Następujące drogi gminne położne na terenie Gminy Gnojnik zalicza się do kategorii dróg gminnych:    

L.P. Nazwa drogi Miejscowość Nr działki Kilometraż drogi
Długość 

drogi [km]

1. Przepompownia Lewniowa 651 0+000 – 0+255 0,255

2. Naprzeciwko Piekarni Uszew 906/10 0+000 – 0+070, Sięgacz 1:
0+000 – 0+045 0,115

3. Wisowa w stronę 
Chudoby Gnojnik 848 0+000 – 0+460 0,46

4. Działki za Plebanią Gnojnik 103/12 0+000 – 0+400, Sięgacz 1: 
0+000 – 0+050 0,45

5. Do Oczyszczalni Gnojnik 185 0+000 – 0+590 0,59

6. Bania w stronę Żaka Gnojnik 1021/2 0+000 – 0+275 0,275

7. Bania w stronę Hołysta Gnojnik 1100/10, 
1131/7 0+000 – 0+190 0,19

8. Bania w stronę 
Horosina Gnojnik 1027/2 0+000 – 0+560 0,56

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1.1 oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 1



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 1



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 2



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 3



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 4



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 5



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 6



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 7



Id: 6A87B249-DA9D-4E52-81F5-0A35422DBC32. Podpisany Strona 8




